

Estado de Roraima Poder Legislativo Câmara Municipal de Bonfim

PUBLICADO

Em conformidade com Art. 75
de Lei Orgânica Municipal
Koylani Eduarda M. Kodrigue
Câmara Municipal de Bonfim

DECRETO DE NOMEAÇÃO DECRETO LEGISLATIVO N°021/2023

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO NOMEAÇÃO

Bonfim-RR, 2 de maio de 2023.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDORES PARA COMPOREM A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO- CPL E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE BONFIM, Estado de Roraima, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica deste município e o Art. 36, Inciso XXVIII do Regimento desta Casa,

DECRETA:

Art. 1° - Nomear servidores para comporem a comissão permanente de licitação da Câmara Municipal de Bonfim, conforme relação abaixo.

RUANA KARYNA LIMA RIBEIRO DOS SANTOS PRESIDENTE

CPF: 028.286.222-66

EVANILDO COSTA FERREIRA JUNIOR MEMBRO

CPF: 509.369.052-04

KAYLANI EDUARDA MAK-SY-HUNG RODRIGUES **MEMBRO** CPF:045.222.832-88

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua assinatura, com os efeitos retroagindo a data de 02 de maio de 2023.

Art. 3° - Ficam revogadas as disposições em contrário em especial o Decreto N°006 de 02 de janeiro de 2023.

Município de Bonfim/Roraima, 2 de maio de 2023.

Domingos Costa

Vereador Presidente da Câmara Municipal de Bonfim